решение Совета Ейского городского поселения

Ейского района от 21 июля 2022 года № 40/2

О вступлении в должность главы Ейского

городского поселения Ейского района

В соответствии с Уставом Ейского городского поселения Ейского

района Совет Ейского городского поселения Ейского района  р е ш и л:

1. Считать Кияшко Дмитрия Викторовича вступившим в должность

главы Ейского городского поселения Ейского района 22 июля 2022 года.

2. Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит

опубликованию в газете "Приазовские степи".

Председатель  Совета Ейского

городского поселения Ейского

района

А.В. Бережной